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Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Braniewski, na rok 2019.

	Lp.
	Formy
doskonalenia zawodowego nauczycieli
	Rodzaje kosztów
	LO
	ZSB
	ZSZ
	SOSW
	PPP
	Powiat Braniewski

	1)
	Udział nauczycieli 
w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli.
	Opłaty za kształcenie nauczycieli pobierane
przez uczelnie.
	3 200 zł
	3 200 zł
	0 zł
	6 300 zł
	3 150 zł
	0 zł

	
	
	Opłaty za formy doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w ust. 1 pkt 1 rozporządzenia, dla nauczycieli 
skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki.
	6 800 zł
	7 800 zł
	10 000 zł
	7 200 zł
	6 850 zł
	5 000 zł

	
	
	Koszty przejazdów, zakwaterowania 
i wyżywienia nauczycieli uczestniczących 
w formach doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
w tym w stażach zagranicznych,
skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki.
	
	
	
	
	
	

	
	
	Koszty wynagrodzenia osób prowadzących daną formę doskonalenia zawodowego nauczycieli, niebędących pracownikami publicznej placówki doskonalenia nauczycieli, publicznej biblioteki pedagogicznej lub publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej, w tym poradni specjalistycznej, która tę formę organizuje.
	
	
	
	
	
	

	
	
	Koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych.
	
	
	
	
	
	

	2)
	Wspomaganie szkół 
i placówek oraz sieci współpracy 
i samokształcenia dla nauczycieli, prowadzone przez placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
i biblioteki pedagogiczne.
	Koszty przejazdów, zakwaterowania 
i wyżywienia nauczycieli i specjalistów organizujących i prowadzących daną formę doskonalenia zawodowego nauczycieli.
	
	
	
	
	
	6 067 zł

	
	
	Koszty wynagrodzenia osób prowadzących daną formę doskonalenia zawodowego nauczycieli, niebędących pracownikami publicznej placówki doskonalenia nauczycieli, publicznej biblioteki pedagogicznej lub publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej, w tym poradni specjalistycznej, która tę formę organizuje.
	
	
	
	
	
	

	OGÓŁEM
	10 000 zł
	11 000 zł
	10 000 zł
	13 500 zł
	10 000 zł
	11 067 zł




